
12/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=920670&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE SÃO PAULO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2021 (SRP)

 
Às 15:12 horas do dia 12 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SIDNEY FERNANDES GUTIERREZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 30/2021, Pregão
nº 00001/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de vigilância e segurança - orgânica -12 horas noturnas - sábado , domingo , feriados
Descrição Complementar: Vigilância armada 07 dias da semana, das 19h às 07h, noturna, sem intervalo intrajornada.
Envolvendo 2 vigilantes armados intercalados.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Máximo Aceitável: R$ 164.511,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: G I EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 155.650,0000 , com valor
negociado a R$ 155.649,8400 e a quantidade de 1 Posto .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2021
14:38:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G I EMPRESA DE SEGURANCA
EIRELI, CNPJ/CPF: 07.473.476/0002-70, Melhor lance: R$ 155.650,0000, Valor

Negociado: R$ 155.649,8400

Homologado 12/05/2021
15:12:35

SIDNEY
FERNANDES
GUTIERREZ

Fim do documento


